______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
03 августа 2021 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 03 августа 2021 года

ДСО-С-ПСК-030821

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-030821

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

030821

03 АВГУСТА 2021 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-030821

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 03 августа 2021 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. 1 Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Маркова Маина Михайловна.

9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» -

Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выделении денежных средств на проведение праздничных мероприятий,

посвященных Дню Строителя.

2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О выделении денежных средств на проведение

праздничных мероприятий, посвященных Дню Строителя.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «ПСК» Ярмаркина В.Ю., который

доложил присутствующим о том, что что в связи с проведением комплекса мероприятий,

посвященных празднованию Дня Строителя, необходимо принять непосредственное участие в

их проведении, а также выделить денежные средства, необходимые для его реализации.

СЛУШАЛИ: Президента СРО С «ПСК» Коллеганова Алексея Вячеславовича, который

предложил присутствующим принять участие в подготовке и проведении празднования Дня

Строителя и выделить на сопровождение мероприятия из бюджета Союза денежные средства в

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

030821

03 АВГУСТА 2021 г. СТР. 3 ИЗ 3

пределах 30 000 (тридцати тысяч) рублей и отнести расходы по статье «Проведение

мероприятий».

РЕШИЛИ: Принять участие в подготовке и проведении празднования Дня Строителя и

выделить на сопровождение мероприятия из бюджета Союза денежные средства в пределах

30 000 (тридцати тысяч) рублей и отнести расходы по статье «Проведение мероприятий».

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь            _________________ А.И. Коник